ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

16.04.2015 № 256 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

 На основании решения Ученого совета НИУ «БелГУ» от 31.03.2015, прото-

кол № 9, с учетом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ»  от 25.03.2015 про-

токол № 19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в НИУ «БелГУ» в 2015 - 2016 учебном году стоимость обуче-

ния по основным профессиональным образовательным программам высшего обра-

зования на основании заключенных договоров об оказании платных образователь-

ных услуг для ординаторов граждан России, государств – участников СНГ и граж-

дан иностранных государств:

Код специаль-

ности, направ-

ления подго-

товки

Врачебная специальность Квалификация

Зачисление

2014-2015

уч.г.

2 год

обучения

Очная форма

обучения

1103. Медицинский институт

110301. Факультет лечебного дела и педиатрии

 31.08.01  Акушерство и гинекология

Врач-акушер гинеко-

лог 139 700

 31.08.02

Анестезиология-

реаниматология

Врач-анестезиолог-

реаниматолог 139 700

 31.08.06  Лабораторная генетика

Врач- лабораторный

генетик 139 700

 31.08.07  Патологическая анатомия Врач-патологоанатом 139 700

 31.08.09  Рентгенология Врач-рентгенолог 139 700

 31.08.11  Ультрозвуковая диагностика

Врач - ультразвуковой

диагност 139 700

 31.08.12  Функциональная диагностика

Врач - функциональ-

ный диагност 139 700

 31.08.18  Неонатология Врач-неонатолог 139 700

 31.08.19  Педиатрия Врач-педиатр 139 700

 31.08.20  Психиатрия Врач-психиатр 139 700

2

 31.08.22  Психотерапия Врач-психиатр 139 700

 31.08.35  Инфекционные болезни Врач-инфекционист 139 700

 31.08.36  Кардиология Врач-кардиолог 139 700

 31.08.37  Клиническая фармакология

Врач-клинический

фармаколог 139 700

 31.08.39

Лечебная физкультура и спор-

тивная медицина

Врач по лечебной

физкультуре и спор-

тивной медицине 139 700

 31.08.40  Мануальная терапия

Врач-мануальный

терапевт 139 700

 31.08.42  Неврология Врач-невролог 139 700

 31.08.47  Рефлексотерапия

Врач-

рефлексотерапевт 139 700

 31.08.49  Терапия Врач-терапевт 139 700

 31.08.50  Физиотерапия Врач-физиотерапевт 139 700

 31.08.54

Общая врачебная практика (се-

мейная медицина)

Врач-общей врачебной

практики (семейная

медицина) 139 700

 31.08.56  Нейрохирургия Врач-нейрохирург 139 700

 31.08.57  Онкология Врач-онколог 139 700

 31.08.58  Оториноларингология

Врач-

оториноларинголог 139 700

 31.08.59  Офтальмология Врач-офтальмолог 139 700

 31.08.62

Рентгенэндоваскулярные диа-

гностика и лечение

Врач по рентгенэндо-

васкулярным диагно-

стике и лечению 139 700

 31.08.67  Хирургия Врач-хирург 139 700

 31.08.68  Урология Врач-уролог 139 700

 31.08.70  Эндоскопия Врач-эндоскопист 139 700

 32.08.14  Бактериология Врач-бактериолог 139 700

110302. Стоматологический факультет

 31.08.72

Стоматология общей

практики Врач-стоматолог 139 700

 31.08.73  Стоматология терапевтическая

Врач-стоматолог-

терапевт 139 700

 31.08.74  Стоматология хирургическая

Врач-стоматолог-

хирург 139 700

 31.08.75  Стоматология ортопедическая

Врач-стоматолог-

ортопед 139 700